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ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI 2024/25 
SCUOLA PRIMARIA MARINA 

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA PRIMARIA MARINA 
 

DOCENTE CLASSE 1A 
 

DISCIPLINA  ORE 
 

DI SIPIO SABRINA 
(13h) 

ITALIANO 
STORIA 

GEOGRAFIA 
ARTE 

MUSICA 

8h 
2h 
1h 
1h 
1h 

FEOLA EMILIA 
(10h) 

 

MATEMATICA 
SCIENZE 

ED. FISICA 
TECNOLOGIA 

5h 
2h 
2h 
1h 

DI VIETRI MARIANNA 
(2 h) 

INGLESE 2h 

RIZZO MARIA 
(2h) 

RELIGIONE 2h 

  27h 

________________________________________________________________________________ 

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA PRIMARIA MARINA 
 

DOCENTE CLASSE 2A 
 

DISCIPLINA  ORE 
 

DE DOMINICIS 
(12h) 

ITALIANO 
STORIA 

GEOGRAFIA 
ARTE 

8h 
2h 
1h 
1h 

FEOLA EMILIA 
(11h) 

 

MATEMATICA 
SCIENZE 

ED. FISICA 
MUSICA 

TECNOLOGIA 

5h 
2h 
2h 
1h 
1h 

DI VIETRI MARIANNA 
(2 h) 

INGLESE 2h 

RIZZO MARIA 

(2h) 
RELIGIONE 2h 

BALBI GIOVANNA 
 

SOSTEGNO 22h 
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DOCENTE CLASSE 3A 
 

DISCIPLINA  ORE 
 

DI SIPIO SABRINA 
 (9h) 

ITALIANO 
ARTE 

MUSICA 

7h 
1h 
1h 

RIZZO ANNA 
(10h) 

 

MATEMATICA 
SCIENZE 

ED. FISICA 
TECNOLOGIA 

5h 
2h 
2h 
1h 

D’AMBROSIO ANTONELLA 
(3 h) 

STORIA 
GEOGRAFIA 

 

2h 
1h 

 

DI VIETRI MARIANNA 
(3 h) 

INGLESE 
  

3h 

RIZZO MARIA 
(2h) 

RELIGIONE 2h 

GRANILLO GABRIELLA 
 

SOSTEGNO 22h 

 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA PRIMARIA MARINA 
 

DOCENTE CLASSE 4A 
 

DISCIPLINA  ORE 
 

FASANO LUIGIA 
(8h) 

ITALIANO 
ARTE 

7h 
1h 

D’AMBROSIO ANTONELLA 
(12h) 

 

MATEMATICA 
SCIENZE 
STORIA 

GEOGRAFIA 
TECNOLOGIA 

MUSICA 

5h 
2h 
2h 
1h 
1h 
1h 

D’AMBROSIO ANTONELLA POTENZIAMENTO 
IT/MAT 

2h 

DA ASSEGNARE 
 

ED. FISICA 2h 

DI VIETRI MARIANNA 
(3 h) 

INGLESE 3h 

RIZZO MARIA 

(2h) 
RELIGIONE 2h 
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DOCENTE 

CLASSE 5A 
29h 

CLASSE 5B 
29h 

DISCIPLINA  ORE 
 

DISCIPLINA ORE 
 

FASANO LUIGIA 
(14 h) 

ITALIANO 7h 
 

ITALIANO 7h 
 

LUCIA OLGA 
(22h) 

 

MATEMATICA 
SCIENZE 

TECNOLOGIA 
GEOGRAFIA 

ARTE 
MUSICA 

5h 
2h 
1h 
1h 
1h 
1h 

MATEMATICA 
SCIENZE 

TECNOLOGIA 
GEOGRAFIA 

ARTE 
MUSICA 

5h 
2h 
1h 
1h 
1h 
1h 

D’AMBROSIO ANTONELLA 
(4 h) 

POTENZIAMENTO 
IT/MAT 

2h POTENZIAMENTO 
IT/MAT 

2h 

DA ASSEGNARE 
 

ED. FISICA 2h 
 

ED. FISICA 2h 
 

DE DOMINICIS (4h) STORIA 
 

2h STORIA 
 

2h 

DI VIETRI MARIANNA (6h) INGLESE 3h INGLESE 3h 

RIZZO MARIA (4h) RELIGIONE 2h RELIGIONE 2h 

MAIURI ANTONIO 
 

SOSTEGNO 11h // 

 

 DE DOMINICIS 6h DISPOSIZIONE 
 RIZZO ANNA 2h DISPOSIZIONE 
 D’AMBROSIO ANTONELLA 1h DISPOSIZIONE 
 FEOLA EMILIA 1h DISPOSIZIONE 
 DI VIETRI 6h DISPOSIZIONE 
 RIZZO MARIA 2h DISPOSIZIONE 

TOTALI DISPOSIZIONI MARINA: 18h 

________________________________________________________________________________ 

SINTESI ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI 

 DOCENTE PLESSO CLASSE ORE 

2. DE DOMINICIS ANTONIO MARINA 2A/5A/5B 12h + 4h + 6 DISP 

3. D’AMBROSIO ANTONELLA MARINA 3A/4A/5A/5B 3h + 12h + 4h + 1 DISP. 

4. DI VIETRI MARIANNA MARINA TUTTE 16h + 6h DISP 

5. DI SIPIO SABRINA MARINA 1A/3A 13h + 9h 

6. FASANO LUIGIA MARINA 4A/5A/5B 8h + 14h  

7. FEOLA EMILIA MARINA 1A/2A 10h + 11h + 2 DISP. 

9. LUCIA OLGA MARINA 5A/5B 22h 

10. RIZZO ANNA MARINA 3A  10h + 1 DISP. 

11. RIZZO MARIA MARINA TUTTE 12h  

12. BALBI GIOVANNA MARINA SOSTEGNO 2A 22h 

13. GRANILLO GABRIELLA MARINA SOSTEGNO 3A 22h 

14. MAIURI ANTONIO MARINA SOSTEGNO 5A 11h 

15. DA ASSEGNARE MARINA ED. FISICA 6h 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Franca Principe 
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